
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

DNF 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 
173 
36 
1 

44 
4 
2 

368 
117 
202 
12 
8 

230 
195 
63 
5 

13 
52 

171 
131 
22 
26 
73 

151 
24 

155 
121 

Name 
Robbie Avidan 
Gustav Jonsson 
Junior Jonsson 
Liam Andersson 
Arvid Rosén 
Jesper Sjöberg 
Marcus Radne 
Leo Westlin 
Rasmus Fridell 
Wilmer Pettersson 
Felix Jansson 
Philip Lejåker 
Moa Runesson 
Ivan Lenholm 
Rasmus Isaksson (D) 
Oliver Fürstenhoff 
Elias Callin 
William Blomberg 
Wilgot Edqvist 
Tommy Johansson 
Carl Andersson (D) 
Linus Lundvall 
Sebastian Valtin 
Leo Åberg 

Rafael Thell 
William Glassel 

Class 
Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Rotax Max 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
5 

Diff 

0.243 
1.630 
1.991 
2.236 
2.965 
3.782 
3.871 
4.151 
5.815 
6.415 
7.080 
8.445 
8.585 
8.780 

10.066 
13.673 
14.454 
15.191 
15.465 
16.149 
19.916 
20.098 

DNF 

DNS 
DNS 

Best Tm 
37.837 
37.812 
37.957 
37.942 
37.711 
37.943 
37.897 
37.957 
37.978 
37.868 
37.726 
37.944 
38.277 
38.218 
38.169 
38.128 
38.173 
37.850 
37.791 
38.631 
38.648 
38.352 
38.753 
39.445 

Anmälare 

Sodakart.se 
Sodakart.se 

Autorikt & Racing AB 

Björn Jönsson 

Morin Racing Academy 
Sodakart.se 

Morin Racing Academy 
Sodakart.se 

Sodakart.se 

Comment 

FF +5 sekunder 

+3 sek ojust körning 
FF +5 sekunder 
+10 sek ojust körning 

FF +5 sekunder 
FF +5 sekunder 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
0.243 

Avg. Speed 
75,499 

Best Lap Tm 
37.711 

Best Speed 
77,802 

Best Lap by 
4 - Arvid Rosén 

Printed: 2021-07-04 13:11:18 

Chief of Timing & Scoring: Stig  Ekström 
Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

Stockholm Race Weekend 2021, söndag 
Rotax Max 

Heat 7 

Race started at 12:44:49 

Järfälla 0,815 km 
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